
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมคำสร้อย 
เรื่อง  รับโอนพนักงานส่วนตำบล หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืน 

เพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งสายงานผู้บริหาร 
............................................ 

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมคำสร้อย  อำเภอนิคมคำสร้อย  จังหวัดมุกดาหาร                      
มีความความประสงค์จะรับโอนพนักงานส่วนตำบล จากองค์การบริหารส่วนตำบลอ่ืน หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น
ประเภทอื่น เพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่ว่าง ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔-๒๕๖๖                         
โดยอาศัยอำนาจตามข้อ ๑๒ (๑) ของประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบล เรื่อง มาตรฐานทั่วไป
เกี่ยวกับการสอบคัดเลือกการคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลให้ดำรงตำแหน่งสายงานผู้บริหาร พ.ศ. ๒๕๖๐            
แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๔ พ.ศ. ๒๕๖๔ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมคำสร้อย  อำเภอนิคมคำสร้อย  จังหวัด
มุกดาหาร จึงประกาศรับโอนพนักงานส่วนตำบลในตำแหน่งสายงานผู้บริหาร หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภท 
โดยจะต้องเป็นผู้ที่ดำรงตำแหน่งประเภท ระดับ และมีฐานะตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่งเดียวกันกับตำแหน่งว่าง 
ดังนี้ 

๑. ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)  จำนวน ๑ อัตรา 
ผู้ที่มีความประสงค์จะโอน สามารถยื่นเอกสารเพ่ือประกอบการพิจารณา ดังนี้ 

๑. คำร้องขอโอน (ย้าย)       
๒. สำเนาบัตรประวัติของพนักงานส่วนท้องถิ่น พร้อมรับรองสำเนาถูกต้องจากผู้มีอำนาจรับรอง 
๓. หนังสือยินยอมการโอนจากผู้บังคับบัญชา  
๔. หนังสือรับรองความประพฤติ   
๕. เอกสารอ่ืนๆ (ถ้ามี) 

โดยให้จัดส่งเอกสารการขอโอนมาที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมคำสร้อย อำเภอนิคมคำสร้อย             
จังหวัดมุกดาหาร รหัสไปรษณีย์ ๔๙๑๓๐ จนถึงวันที่   2  ตุลาคม  2566  หรือสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม
ได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๔๒๖8-1080 ในวันและเวลาราชการ  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ วันที่  4  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

         (ลงชื่อ)  
           (นายเสนอ  ไชยสงคราม) 
           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมคำสร้อย 
 
 



 
 
 


